

GAZİ ÜNİVERSİTESİ ÖN LİSANS, LİSANS VE LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARDA 2024-2025 AKADEMİK YILINDA KENDİ İMKÂN LARI İLE ÖĞRENİM GÖREN ULUSLARARASI, YTB BURLUSLU, İKİLİ ANLAŞMA KAPSAMINDAKİ, ÖZEL VE MİSAFİR ÖĞRENCİLER İLE TÜRK ÖĞRENCİLERİN ÖDEMESİ GEREKEN KATKI PAYLARI VE ÖĞRENİM ÜCRETLERİ TABLOSU

KAYIT OLMA ŞEKLİ VE YILI	ÖDENECEK KATKI PAYLARI VE ÖĞRENİM ÜCRETLERİ MİKTARI	AÇIKLAMALAR
2014-2015 akademik yılı ve öncesi kayıt olup kendi imkânlarıyla öğrenim gören öğrenciler	Kayıtlı olduğu programın Öğrenci Cari Hizmet Maliyeti öder.	Program süresi içinde öğrenimine devam eden ve program süresini aşan öğrenciler
2023-2024 Eğitim Öğretim yılı ve daha Önceki yıllarda kayıtlı olan öğrenciler	Kayıtlı olduğu programın Öğrenci Cari Hizmet Maliyetinin 4 (Dört) katını öder.	Program süresi içinde öğrenimine devam eden ve program süresini aşan öğrenciler
2024-2025 akademik yılında kayıt olup kendi imkânlarıyla öğrenim gören öğrenciler	Kendi imkânları ile öğrenim gören öğrenciler 2024-2025 Eğitim öğretim yılında kayıt olan Mühendislik Fakültesi, Mimarlık Fakültesi 10 (on Kat), Dış Hekimliği, Eczacılık ve Teknoloji Fakültesi programları 8 (sekiz kat) ve diğer Enstitü/Fakülte/Yüksekokullar ÖĞRENCİ CARI HİZMET MALİYETİ' nin (5) beş katını öder.	Program süresi içinde öğrenimine devam eden ve program süresini aşan öğrenciler
Türkiye Burslusu ve Millî Eğitim Kültürel Anlaşma Burslusu öğrenciler	Cumhurbaşkanlığı kararında belirlenen ücreti öder.	Kültür ve Turizm Bakanlığı YTB tarafından yatırılır. Bursu kesilen öğrencilerin kayıtlı olduğu programın cari hizmet maliyeti öğrenci katkısı ise öğrenci tarafından ödenir.
Ön lisans ve lisans programlarında Misafir öğrenciler ile Yüksek Lisans ve Doktora, Özel öğrenciler	Saat Başına 850 TL öder.	
Türk Öğrenciler (ÖSS, YKS, vb. sınavı ile kazananlar) Önlisans, Lisans, Yüksek lisans (Tezli, Tezsiz, Doktora Öğrencileri)	Cumhurbaşkanlığı "Yükseköğretim kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine alınacak Katkı payları ve öğrenim ücretlerini tespitine dair Karar" ile öğrenci katkısını ve öğrenim ücretini öder. Şehit ve Gazi yakını (Eş ve Çocukları) Katkıpayı/ öğrenim ücreti ödemezler.	Normal öğrenim süresini tamamlayan öğrenciler ve ikinci öğretim öğrencileri Cumhurbaşkanlığı kararı gereğince belirlenen miktarı öder.

YÖNETİM KURULUNUN

19.07.2024 tarih ve

2024/1/332 sayılı

kararıdır.

